Biatogard, dnia 25.08.2021r.
Zamawiajacy:
Gmina Biatogard
ul. Wilenska 8
78-200 Biatogard
Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy
si¢ o udzielenia zamowienia

IZPiPGN.271.15.2021
(nr ref. postgpowania)

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: ,Modernizacja (Przebudowa)
drogi gminnej wraz z wyposazeniem technicznym w istniejgcych granicach pasa drogowego
w miejscowosci Lulewiczki ( dz. nr 153/3, 169 obr. Lulewiczki, gm. Bialogard) o dlugosci
ok. 0,90 km. na dzialce nr 153/3 obreb Lulewiczki”

LLWYJASNIENIA TRESCI SWZ Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 1. poz. 1129 z pézn. zm.)
zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do
Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

1. Wykonawca wnosi o wskazanie, jak czesto Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé
skladania faktur czesciowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania faktur czesciowych.

2 Proszq o wyjasnienie w przedmiarze poz. 14 usunigcie warstwy humusu wynosi 4380
m?, a wedlug tabeli zal. Nr 3 Zdjecie warstwy humusu wynosi 2591 m?, ktéra warto$é
jest prawidlowa.

Odpowiedz: Prawidtowa wartos¢ to ok. 2591 m2

3. W przedmlarze poz. 29 wykonanie poboczy z kruszywa lamanego 0-25 mm gr. 20 cm
wynosi 7320 m? , biorgc pod uwage projekt pobocza obustronne majg mie¢ 0,75 m
szerokos$ci. Czy podana powierzchnia poboczy do wykonania jest prawidlowa w
przedmiarze?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ warto$¢ 860 x 0,75x2=1290 m2

4. Prosimy o potwierdzenie ,ze Zamawiajgcy posiada wszystkie aktualne i wazne
dokumenty formalne ze swojej strony tj, uzgodnienia , umowy i pozwolenia - aby bez
przeszkdd rozpoczg¢€ realizacj¢ prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcg i
przekazaniu placu budowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada niezbedne opinie i uzgodnienia, ktére s3 wymagane
przepisami prawa budowlanego do zgloszenia robot budowlanych oraz pozwolenie



wodnoprawne na przebudowe urzadzen wodnych i melioracyjnych. Dla rob6t budowlanych
wymagajacych zgloszenia zmawiajacy posiada zaswiadczenie o braku wniesienia sprzeciwu.

5. W opisie technicznym w punkcie 3.2 Konstrukcja jest zapis, ze podloze nalezy
doprowadzi¢ do kategorii no$nosci G1, jak nalezy doprowadzi¢ grunt do kategorii
no$no$ci G1 i w jakim zakresie ma zosta¢ ono wykonane.

Odpowiedz: Spos6b doprowadzenia podioza jest przedstawiony w dokumentacji technicznej
patrz opis techniczny, przekroje normalne

6. Usuniecie drzew i krzewéw- zgodnie z Decyzja na wycinke drzew nalezy wycia¢ 20szt
drzew, w przedmiarze jest ujete 14szt- czy nalezy poprawié¢ zakres? Decyzja podaje
réwniez informacje o nasadzeniach zast¢pczych- kto ma je wykona¢?

Odpowiedz: Zgodnie z decyzja Starosty Biatogardzkiego z dnia 30 czerwca 2021 roku
usunieciu podlegaja drzewa rosnace na dziatce 153/3, obr. Lulewiczki, gm. Biatogard,
stanowigcej droge publiczng wiasno$é Gminy Biatogard w ilosci 20 drzew i jednoczesnie
zobowiazuje si¢ do dokonania nasadzen zastgpczych. Do wycinki nalezy przewidzie¢ 20 szt.

drzew o srednicy zgodnej z inwentaryzacjg zieleni, karcze nalezy usuna¢ a doty po karczach

uzupehié¢ gruntem nasypowym (piasek $redni, pospotka). Nasadzenia zastgpcze wykonuje
Wykonawca.

7. Czym majg by¢ zakonczone wloty i wyloty przepustéow? Scianka prefabrykowang czy
brukiem kamiennym z rozbi6rki?

Odpowiedz: Wlot i wylot zabezpieczony sciankami prefabrykowanymi.

8. Poz. 30 i 31 Przedmiaru, czy Zamawiajgcy posiada bruk kamienny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada bruku kamiennego.

9. Poz. 32 przedmiaru, co zrobi¢ z urobkiem po czyszczeniu?
Odpowiedz: Wykonawca zagospodaruje/zutylizuje w swoim zakresie.

10. Czy w wycenie uwzglednié¢ zabezpieczenie sieci gazowej plytami betonowymi?
Odpowiedz: Tak.

11. Czy w przedmiarze uwzgledniono zasypanie rowéw o d1.9,61mb. i d1.103,5 mb.

Odpowiedz: Tak, dokumentacja projektowa przewiduje zasypanie odcink6w rowow-
patrz przekroje poprzeczne i tabela robdt ziemnych.

12. Czy w przedmiarze uwzgledniono przebudowe rowoéw wraz z korekta spadkow o di.
80mb. i di. 56 mb.

Odpowiedz: Tak, dokumentacja projektowa przewiduje przebudowe rowoéw- patrz
przekroje poprzeczne i tabela rob6t ziemnych.



13. Poz. 29 przedmiaru, czy powierzchnia poboczy to 7.320 m2? Skoro ich szeroko$é to
0,75 m, a di. Drogi 860 mb.

Odpowiedz: Powinno byé 860x0,75x2 = 1290m?2

14. Czy w ofercie doliczy¢ regulacje istniejacych wlazéw i zaworow? Jezeli tak to prosze
podac ilos¢.

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ regulacje wlazéw i zawordw. [lo§é nalezy
zweryfikowaé podczas wizji w terenie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert

oraz termin zwigzania z ofertg.
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